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Placa eléctrica de sobremesa con asas para recipientes GN 1/1 :

o estructura de aluminio ;

o tapa de cristal templado ;

FICHA TECNICA

alimentacion eléctrica
Voltios

frecuencia (Hz)
potencia (KW)

peso neto (Kg)

ancho (mm)
profundidad (mm)

altura (mm)

Monofase
V 230/1
50

0,15

3,8

566

345

40

DESCRIPCION PROFESIONAL

o Temperatura ajustable de 30°C a 95°C, control mediante perilla ;

o |deal para mantener calientes los platos previamente cocinados y al mismo tiempo permitir su exposicién al publico ;

o luz de control de resistencia ;

o La uniformidad de las temperaturas en cada posicién y la elevada eficiencia energética permiten alcanzar la temperatura de
trabajo en muy poco tiempo y garantizan consumos muy bajos ;

o dimensiones mm 566x345x40h .

HECHO EN ITALIA

CODIGO

KR-VER11

DESCRIPCION

PRECIO/ENTREGA

Estante de mantenimiento CALIENTE con ASAS,
estructura de ALUMINIO con TAPA DE CRISTAL, € 160'39
TEMPERATURA REGULABLE de 30° a 95°C, V. 230/1, VAT excluido

kw 0,15, dimensiones mm 566x345x40h

Envio a calcular

Entrega d 4 a 9 dias




